墓地改葬許可申請書

※ 太線の枠内にご記入ください。

死亡者の氏名 五 條  太 郎

死亡者の本籍 奈良県五條市本町１丁目１番地

死亡者の住所 奈良県五條市本町１丁目１番１号

死亡者の性別 男   ・   女

死亡年月日 明治・大正・昭和・平成・令和  ６０ 年  ２ 月  １ 日

埋葬、納骨の場所 五條市〇〇町〇〇番地    ★★寺

埋葬又は火葬年月日 明治・大正・昭和・平成・令和  ６０ 年  ２ 月  ３ 日

改葬の理由 新たに墓地を購入し、墓地の移転を行うため

改葬の場所 〇〇市△△町１２３番地    ◆◆墓地

 五條市長 殿

 上記のとおり墓地、埋葬等に関する法律第5条第1項の規程により申請します。

   令和 元年 ５月 １日

              申請者 住所   〇〇市△△町４５６番地

                                      死亡者との続柄

                  氏名     五 條 一 郎   ㊞（ 長男 ）

※ 改葬の申請には、現在埋葬または納骨されている墓地等の管理者の承諾が必要です。

上記のとおり確認しましたので申請を許可します。

 発行第       号

 令和  年  月  日

              奈良県五條市長 平岡清司

 上記のとおり埋葬（納骨）されていることを認めます。

   令和 元年 ５月 １日

                         五條市〇〇町〇〇番地

                   墓地等管理者 ★★寺  墓地管理者    ㊞

現在の墓地等

移転先の墓地等

現在のお墓がある墓地の管理者

記入例